



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 983 671
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVIKK ADMINISTRASJON AS
Forretningsadresse:	Søderlundmyra 4 8622 MO I RANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Trygve Kristoffersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 689 869	6 064 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 689 869</b>	<b>6 064 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		851 887	834 216
Lønnskostnad	2	2 181 580	2 117 082
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	20 787	18 772
Annen driftskostnad		3 271 571	2 870 448
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 325 825</b>	<b>5 840 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>364 043</b>	<b>224 182</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 593	1 564
Annen finansinntekt		2 888 490	2 071 030
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 892 083</b>	<b>2 072 594</b>
Annen rentekostnad		205	110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>205</b>	<b>110</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 891 878</b>	<b>2 072 484</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 255 921</b>	<b>2 296 667</b>
Skattekostnad på resultat	4	719 852	566 403
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført fra annen egenkapital		-463 931	-269 736
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 568	8 007
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 568</b>	<b>8 007</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	14 239	35 026
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>14 239</b>	<b>35 026</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		19 711 120	19 118 431
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 711 120</b>	<b>19 118 431</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 731 927</b>	<b>19 161 464</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 488 120	1 606 245
Andre kortsiktige fordringer		176 118	139 410
Konsernfordringer		3 651 047	2 321 030
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 315 285</b>	<b>4 066 685</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	390 071	88 935
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>390 071</b>	<b>88 935</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 705 356</b>	<b>4 155 621</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 437 284</b>	<b>23 317 085</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	5, 7		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 490 880	8 954 811
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 490 880</b>	<b>8 954 811</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 690 880</b>	<b>9 154 811</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		433 632	414 124
Betalbar skatt	4	551 244	326 661
Skyldig offentlige avgifter		238 830	247 801
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		12 189 835	11 442 050
Annen kortsiktig gjeld		332 862	1 731 638
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 746 404</b>	<b>14 162 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 746 404</b>	<b>14 162 274</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 437 284</b>	<b>23 317 085</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	87 324 174	77 290 273
Annen driftsinntekt		1 327 884	524 084
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 652 058</b>	<b>77 814 357</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 726 174	4 309 209
Lønnskostnad	3, 4	56 825 279	50 891 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 523 259	4 582 605
Annen driftskostnad	4	16 040 752	14 738 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 115 464</b>	<b>74 521 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 536 594</b>	<b>3 292 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56 166	35 679
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56 166</b>	<b>35 679</b>
Annen rentekostnad		1 454 057	1 246 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 454 057</b>	<b>1 246 196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 397 891</b>	<b>-1 210 517</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 138 703</b>	<b>2 081 999</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 155 131	519 966
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7, 7	3 000 000	2 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital	7	983 572	-437 967
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	23 090	155 519
Goodwill	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 090</b>	<b>155 519</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	17 970 381	18 140 520
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	17 885 082	17 574 286
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 855 464</b>	<b>35 714 806</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		16 300	16 300
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 300</b>	<b>16 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 894 853</b>	<b>35 886 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>385 634</b>	<b>312 020</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 12	9 909 265	8 533 414
Andre kortsiktige fordringer	12	608 844	669 523
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 518 108</b>	<b>9 202 937</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 375 879	2 978 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 375 879</b>	<b>2 978 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 086 804</b>	<b>12 337 283</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 981 657</b>	<b>48 223 908</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	16 412 037	15 428 466
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 412 037</b>	<b>15 428 466</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 612 037</b>	<b>15 628 466</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	17 666 049	19 035 488
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 666 049</b>	<b>19 035 488</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 666 049</b>	<b>19 035 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		480 331	449 853
Leverandørgjeld	12	1 770 039	1 342 188
Betalbar skatt	6	1 022 702	557 387
Skyldig offentlige avgifter		4 712 265	4 596 007
Utbytte	7	3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	5 718 234	6 614 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 703 571</b>	<b>13 559 954</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 369 620</b>	<b>32 595 442</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 981 657</b>	<b>48 223 908</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 714949

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 983 671  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KVIKK ADMINISTRASJON AS  
Forretningsadresse: Søderlundmyra 4  
8622 MO I RANA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Trygve Kristoffersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 689 869	6 064 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 689 869</b>	<b>6 064 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		851 887	834 216
Lønnskostnad	2	2 181 580	2 117 082
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	20 787	18 772
Annen driftskostnad		3 271 571	2 870 448
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 325 825</b>	<b>5 840 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>364 043</b>	<b>224 182</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 593	1 564
Annen finansinntekt		2 888 490	2 071 030
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 892 083</b>	<b>2 072 594</b>
Annen rentekostnad		205	110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>205</b>	<b>110</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 891 878</b>	<b>2 072 484</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	719 852	566 403
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000
Overført fra annen egenkapital		-463 931	-269 736
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>2 536 069</b>	<b>1 730 264</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	6 568	8 007
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 568</b>	<b>8 007</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	14 239	35 026
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>14 239</b>	<b>35 026</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		19 711 120	19 118 431
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 711 120</b>	<b>19 118 431</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 731 927</b>	<b>19 161 464</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern		1 488 120	1 606 245
Andre kortsiktige fordringer		176 118	139 410
Konsernfordringer		3 651 047	2 321 030
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 315 285</b>	<b>4 066 685</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	390 071	88 935
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>390 071</b>	<b>88 935</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 705 356</b>	<b>4 155 621</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>25 437 284</b>	<b>23 317 085</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 7	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	5, 7		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	8 490 880	8 954 811
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 490 880</b>	<b>8 954 811</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 690 880</b>	<b>9 154 811</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		433 632	414 124
Betalbar skatt	4	551 244	326 661
Skyldig offentlige avgifter		238 830	247 801
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		12 189 835	11 442 050
Annen kortsiktig gjeld		332 862	1 731 638
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 746 404</b>	<b>14 162 274</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 746 404</b>	<b>14 162 274</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>25 437 284</b>	<b>23 317 085</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		87 324 174	77 290 273
Annen driftsinntekt	1, 2	1 327 884	524 084
<b>Sum inntekter</b>		<b>88 652 058</b>	<b>77 814 357</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 726 174	4 309 209
Lønnskostnad	3, 4	56 825 279	50 891 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 523 259	4 582 605
Annen driftskostnad	4	16 040 752	14 738 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 115 464</b>	<b>74 521 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 536 594</b>	<b>3 292 516</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		56 166	35 679
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>56 166</b>	<b>35 679</b>
Annen rentekostnad		1 454 057	1 246 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 454 057</b>	<b>1 246 196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 397 891</b>	<b>-1 210 517</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 155 131	519 966
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7, 7	3 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	983 572	-437 967
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 983 572</b>	<b>1 562 033</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	23 090	155 519
Goodwill	7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 090</b>	<b>155 519</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	17 970 381	18 140 520
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	17 885 082	17 574 286
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>35 855 464</b>	<b>35 714 806</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler		16 300	16 300
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 300</b>	<b>16 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 894 853</b>	<b>35 886 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>385 634</b>	<b>312 020</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 12	9 909 265	8 533 414
Andre kortsiktige fordringer	12	608 844	669 523
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 518 108</b>	<b>9 202 937</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	4 375 879	2 978 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 375 879</b>	<b>2 978 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 086 804</b>	<b>12 337 283</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 981 657</b>	<b>48 223 908</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	16 412 037	15 428 466
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 412 037</b>	<b>15 428 466</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 612 037</b>	<b>15 628 466</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	17 666 049	19 035 488
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 666 049</b>	<b>19 035 488</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 666 049</b>	<b>19 035 488</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		480 331	449 853
Leverandørgjeld	12	1 770 039	1 342 188
Betalbar skatt	6	1 022 702	557 387
Skyldig offentlige avgifter		4 712 265	4 596 007
Utbytte	7	3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	5 718 234	6 614 519
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 703 571</b>	<b>13 559 954</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 369 620</b>	<b>32 595 442</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 981 657</b>	<b>48 223 908</b>



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
13

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 987 983 671  
KVIKK ADMINISTRASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall









## Kontantstrømoppstilling Kvikk Administrasjon AS

(alle tall i hele tusen)

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontrantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
3 256	2 296	5 139	2 082
-327	-488	-557	-856
0	0	0	0
21	19	4 523	4 583
0	0	0	0
0	0	-37	76
0	0	-1 376	-926
68	36	428	46
-862	2 030	681	997
<b>2 156</b>	<b>3 893</b>	<b>8 801</b>	<b>6 002</b>
<b>Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	0	0
0	-19	-4 663	-2 856
0	0	0	20
-1 085	0	0	0
-394	-744	0	0
0	0	0	17
<b>-1 479</b>	<b>-763</b>	<b>-4 663</b>	<b>-2 819</b>
<b>Kontantsstrøm fra finansiseringsaktiviteter</b>			
0	0	30	-43
1 024	-2 954	0	0
0	-2 000	0	-2 000
0	1 400	0	1 400
-1 400	0	-2 769	-2 986
<b>-376</b>	<b>-3 554</b>	<b>-2 739</b>	<b>-3 629</b>
<b>301</b>	<b>-424</b>	<b>1 398</b>	<b>-446</b>
89	513	2 978	3 423
390	89	4 376	2 978
Denne består av:			
390	89	4 376	2 978



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
6 689 869	6 064 700	Salgsinntekter	87 324 174	77 290 273
0	0	Andre driftsinntekter	1 327 884	524 084
6 689 869	6 064 700	<b>Sum</b>	<b>88 652 058</b>	<b>77 814 357</b>

2023	2021	Geografisk fordeling	2023	2022
6 689 869	6 064 700	Norge	88 652 058	77 814 357
		Sverige	0	0
		Andre land	0	0
6 689 869	6 064 700	<b>Sum</b>	<b>88 652 058</b>	<b>77 814 357</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Transaksjoner mellom konsernselskapene gjennomføres til alminnelige omsetningsverdier. Transaksjoner i 2023 består i all hovedsak av leie av lokaler samt underleverandører knyttet til konsernets tjenestoområder.

### Note 3 Pensjoner

Selskapet er underlagt kravene til innskuddspensjon.

Selskapene i konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad i takt med at de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd føres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Selskapene i konsernet har i tillegg en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Den nye AFP ordningen, som gjelder fom 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonkostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Årets pensjonspremie til kollektiv ordning for konsernet utgjør kr 2 021 279

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
1 801 095	1 728 105	Lønninger	51 773 817	46 050 927
104 058	81 198	Arbeidsgiveravgift	2 784 920	2 429 063
57 579	52 287	Pensjonskostnader	2 043 407	1 619 355
218 848	255 493	Andre ytelser	747 385	791 880
2 181 580	2 117 083	<b>Sum</b>	<b>57 349 529</b>	<b>50 891 225</b>

2	2	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	110	103
---	---	--	-----	-----

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 054 048	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	22 714	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2023

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	31 505	256 771
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	6 300	34 245
Teknisk bistand utarbeidelse av konsernregnskap	37 900	37 900
<b>Sum</b>	<b>75 705</b>	<b>328 916</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

### Morselskapet

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 127 474	1 127 474
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 127 474	1 127 474
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 113 235	1 113 235
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>14 239</b>	<b>14 239</b>
Årets avskrivninger	20 787	20 787
Forventet økonomisk levetid	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	46 149 800	21 353 451	34 257 447	101 760 698
Tilgang	1 075 782	0	3 588 134	4 663 916
Avgang			0	0
Anskaffelseskost 31.12.	47 225 582	21 353 451	37 845 581	106 424 614
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	29 255 201	11 637 643	29 676 307	70 569 151
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>17 970 381</b>	<b>9 715 808</b>	<b>8 169 274</b>	<b>35 855 463</b>
Årets avskrivninger	1 232 620	961 624	2 329 015	4 523 259
Forventet økonomisk levetid	20-30 år	3-15 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-29 854	-36 393	Driftsmidler	559 298	473 096
0	0	Fordringer	-664 251	-1 180 000
-29 854	-36 393	Netto midlertidige forskjeller	-104 953	-706 904
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
-29 854	-36 393	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-104 953</b>	<b>-706 904</b>
-6 568	-8 007	Utsatt skatt	-23 090	-155 519
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>-6 568</b>	<b>-8 007</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-23 090</b>	<b>-155 519</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2023

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt			
3 255 921	2 296 667	Resultat før skattekostnad	5 138 695	2 081 999	
16 129	277 892	Permanente forskjeller	111 895	281 478	
3 272 050	2 574 559	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	5 250 590	2 363 477	
-6 539	-4 841	Endring i midlertidige forskjeller	-601 951	170 099	
3 265 511	2 569 718	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	4 648 639	2 533 576	
-759 858	-1 084 893	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0	
2 505 653	1 484 825	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	4 648 639	2 533 576	
<b>Morselskapet</b>		<b>Konsernet</b>			
2023	2022	2023	2022		
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>					
551 244	326 663	Betalbar skatt	1 022 701	557 387	
167 169	238 676	Skatt av mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0	
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0	
718 412	565 339	Sum betalbar skatt	1 022 701	557 387	
1 439	1 063	Endring i utsatt skatt/skattefordel	132 429	-37 422	
719 852	566 403	Skattekostnad	1 155 131	519 965	
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>					
3 255 921	2 296 667	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	5 138 695	4 020 913	
716 303	505 267	Beregnet skatt	1 130 513	884 601	
719 852	566 402	Skattekostnad i resultatregnskapet	1 155 131	519 966	
3 549	61 135	Differanse	24 618	-364 635	
<b>Differansen består av følgende:</b>					
3 549	61 135	Skatt av permanente forskjeller	24 618	61 925	
	0	Andre forskjeller	0	-426 558	
3 549	61 135	Sum forklart differanse	24 618	-364 633	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>					
718 412	565 339	Betalbar skatt i skattekostnaden	1 022 701	557 387	
-167 169	-238 676	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0	
551 244	326 661	Betalbar skatt i balansen	1 022 701	557 387	

### Note 7 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	0	0	8 954 811	9 154 811
Årets resultat	0	0	0	2 536 069	2 536 069
Utbyte	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 490 880</b>	<b>8 690 880</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	0	0	15 428 465	15 628 465
Årets resultat	0	0	0	3 983 572	3 983 572
Tilleggsutbytte	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16 412 037</b>	<b>16 612 037</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 8 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 552 000	6 552 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 552 000	6 552 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 552 000	6 552 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets avskrivninger 0 0

Forventet økonomisk levetid  
Avskrivningsplan

5 år  
Lineær

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsprosjekter:

### Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Kvikk Renhold AS	Rana	100 %	8 262 231	2 306 260	3 722 457
Kvikk Vask & Rens AS	Rana	100 %	8 898 627	741 494	3 662 151
Mosjøen Vask & Rens AS	Rana	100 %	2 080 973	222 171	2 428 713
Kvikk Eiendom Rana AS	Rana	100 %	2 086 429	-549 551	1 442 449
Søderlundmyra Eiendom AS	Rana	100 %	3 622 884	389 631	8 455 350
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>19 711 120</b>

Datterselskap av Kvikk Renhold AS	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Kvikk Skatec Helgeland AS	Rana	100 %	2 194 501	801 707	1 977 240
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>1 977 240</b>
<b>Sum konsernet</b>					<b>21 688 360</b>

### Note 10 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	192 817	156 010
0	0	<b>Sum</b>	<b>192 817</b>	<b>156 010</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	192 817	231 824
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	<b>Sum</b>	<b>192 817</b>	<b>231 824</b>

### Note 11 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
1 488 120	1 606 245	Kundefordringer til pålydende	10 509 265	9 713 414
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	600 000	1 180 000
1 488 120	1 606 245	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>9 909 265</b>	<b>8 533 414</b>



## Konsernet Kvikk Administrasjon AS

Noter til regnskapet for 2023

2023	2022	Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
0	0	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	0
0	0	<b>Sum</b>	0	0
2023	2022	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 533 280	5 310 000
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	<b>Sum</b>	3 533 280	5 310 000
2023	2022		2023	2022
0	0	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>18 146 380</b>	<b>22 514 385</b>
2022	2022	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
0	0	Varige driftsmidler	32 368 723	35 714 806
0	0	Varer	192 817	156 010
0	0	Aksjer	0	0
0	0	Kundefordringer	9 909 265	8 533 414
0	0	<b>Sum</b>	<b>42 470 805</b>	<b>44 404 230</b>
		<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	2 050 000	2 050 000
0	0	<b>Sum</b>	<b>2 050 000</b>	<b>2 050 000</b>

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	1 488 120	1 606 245	3 651 047	2 321 030
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 488 120</b>	<b>1 606 245</b>	<b>3 651 047</b>	<b>2 321 030</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	52 298	100 477	12 189 835	11 442 050
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>52 298</b>	<b>100 477</b>	<b>12 189 835</b>	<b>11 442 050</b>

### Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
78 267	75 181	Skattetrekksmidler	1 567 775	1 468 981
		Trekkrettigheter		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	2 050 000	2 000 000

### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 200 aksjer á kr. 1 000.

#### Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

Antall Eierandel

Kjell Kristoffersen



# Konsernet Kvikk Administrasjon AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernet Kvikk Administrasjon er en servicebedrift beliggende i Mo i Rana. Virksomhetens forretningside og strategi er å utvikle salg av tjenester innen rengjøring knyttet til skader, ordinær rengjøringsvirksomhet og vaskerivirksomhet.

### Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 10,3% fra 2022 til 2023. Resultatgraden er på 5,4% i 2023 mot 3,7% i 2022. Selskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskaper på kr 2,9 mill. Resultat før skatter for 2023 utgjør 3,3 mill, mot kr 2,3 mill for 2022. Selskapet har en egenkapitalandel pr 31.12.2023 på 34,2 % mot 39,3% pr 31.12.2022. Likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 12,2% fra 2022 til 2023. Resultatgraden er på 7,4% i 2023 mot 4,2% i 2022. Konsernet har en egenkapitalandel pr 31.12.2023 på 32,6% mot 32,4% pr 31.12.2022. Likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Flere selskaper i konsernet er miljøsertifisert. Styret ser ingen store risikoer eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapenes forretningsområder. Konsernet har flere ben å stå på og jobber med å utvikle andre områder som naturlig hører inn under dagens virksomhet.

### Finansiell risiko

Selskapene og konsernet har en tilfredsstillende egenkapital. Konsernet har også en tilfredsstillende likviditet. Konsernet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivå eller uro i valutautvikling. Konsernets omsetning er i stor grad knyttet til Helgeland og all omsetning er i NOK.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 dag i 2023, noe som utgjorde 0,21% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 949 dager i 2022, noe som utgjorde 3,87% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Styreforsikring

Selskapet har ingen styreforsikring.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 2 ansatte, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet har pr utgangen av året 121 fast ansatte, av disse er 66 kvinner (55%)



Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i konsernet er lik. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

#### Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig hos selskapets lokaler i Søderlundmyra 4, 8622 Mo i Rana.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på kr 2 536 069, som foreslås anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 3 000 000
Overført fra egenkapital	kr - 463 931
Sum disponert	kr 2 536 069

Mo i Rana, den

18/6-24

Kjell Kristoffersen  
styrets leder /daglig leder

Kjell-Christer Kristoffersen  
Styremedlem



BDO AS  
Søndre Gate 3  
8624 Mo i Rana
